

Haimres etendub lustakas ajastulugu Kõrts.

Näitemängu Kõrts kirjutamisele sai aluseks 1783 - 1970 tegutsenud Järgküla kõrts. Kõrts oli praeguse Haimre rahvamaja asukohal. Etendusega teadvustame ja tähistame Järgküla kõrtsi olemasolu, millest seni on vähe teada. Kohapärimuse aastale kohaselt kõnetab etendus kohanimede kaudu eelkõige kohalikku kogukonda. Ajastule kohaselt on näidendisse kirjutatud kohapärimus ja suusõnaline laululooming (Kai Tropp /Avarmaa). Kasutatud on A. H. Tammsaare „Tõde ja Õiguse“ sulase Jaagupi lugu põimituna Järgküla kõrtsi lõbutüdrukute Juuli ja Tuuli ja Vargamäe Pearu ja Andrese (etenduses Rahema Ruudi ja Kustas) kõrtsistseenidega. Kui mõned tegelased said minu kui näitemängu kokku kirjutaja poolt ellu kutsutud, siis samanimelised lõbutüdrukud olid tõeselt Järgküla kõrtsi aegsed külastajad. Lustakas ajastulugu on kirjutatud tõetruult ja väärrib vaatamist. Lavale ajastu dekoratsiooni, kõrtsilett, laud ja pingid, meisterdas Heino Mitt. Proovidega alustasime oktoobrist ja oleme rõõmsad kui tulete vaatama ja hindama meie tulemust. Meie näitetrupp Mokakobin tervitab teid laval järgmises koosseisus:

Kõrtsmik Jaan - Egon Jakobson
Värava Kai - Eha Kaljusaar
Lepiku Liisu - Helle Kingisepp
Sulane Jaagup – Hannes Sassi
Rahema Ruudi - Ants Riisma
Rahema Kustas – Riho Võigemast
Tuulja Juuli - Kätlin Kingisepp
Tuulja Tuuli - Marve Johanson
Pikamargu Mari – Liis Johanson

Etendus toimub 1. aprillil kell 16.00

Meie ettevõtmise toetamiseks palume annetusena 5 €

Kallid sõbrad, ärge unustage, ootame teid etendusele rahvamajja!

NÄITETRUPP MOKAKOBIN

Näitemängu „KÕRTS“ kirjutamisele sai aluseks 1783 – 1870 tegutsenud Kasti mõisale kuulunud JÄRGKÜLA kõrts. Kõrts paiknes praeguse Haimre rahvamaja asukohal. Etendusega teadvustame ja tähistame Järküla kõrtsi olemasolu, millest seni on vähe teada.

Meie näitetrupp MOKAKOBIN on laval järgnevas koosseisus:

Kõrtsmik Jaan – Egon Jakobson
Lepiku Liisu – Helle Kingisepp
Rahemäe Ruudi – Ants Riisma
Tuulja Tuuli – Marve Johanson
Pikamargu Mari – Liis Johanson

Värava Kai – Eha Kaljusaar
Sulane Jaagup – Hannes Sassi
Rahemäe Kustas – Riho Võigemast
Tuulja Juuli – Kätlin Kingisepp



Pildil tagareas: Liis Johanson, Kätlin Kingisepp, Hannes Sassi,

Marve Johanson, Ants Riisma, Riho Võigemast

Ees: Helle Kingisepp, Egon Jakobson, Eha Kaljusaar
Kohapärimusloo kirjutas kokku ja lavastas Eha Kaljusaar.
Lavastuse dekoratsiooni valmistas Heino Mitt.

Esietendus toimus 1.aprillil, 2018 Haimre rahvamajas.



ᑲᑲᑲᑲᑲ ᑲᑲᑲᑲᑲᑲ ᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲ 19.5ᑲᑲ.

ᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲ

ᑲᑲᑲᑲᑲ

ᑲᑲᑲᑲ 4 €

ᑲᑲᑲᑲ ᑲᑲᑲᑲᑲ ᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲ
ᑲᑲᑲᑲᑲᑲᑲ

Näitemängu „KÖRTS“ kirjutamisele sai aluseks 1783 – 1870 tegutsenud JÄRKÜLA körts. See oli praeguse Haimre rahvamaja asukohal. Etendusega teadvustame ja tähistame Järküla körtsi olemasolu, millest seni on vähe teada.

Meie näitetrupp Mokakobin tervitab teid laval koosseisus:

Körtsmik Jaan – Egon Jakobson	Värava Kai – Eha Kaljusaar
Lepiku Liisu – Helle Kingisepp	Sulane Jaagup – Hannes Sassi
Rahemäe Ruudi – Ants Riisma	Rahemäe Kustas – Riho Võigemast
Tuulja Tuuli - Marve Johanson	Tuulja Juuli – Kätlin Kingisepp
Pikamargu Mari – Liis Johanson	

Kohapärimusloo kirjutas kokku ja lavastas Eha Kaljusaar

Dekoratsiooni lavale meisterdas Heino Mitt

Tänud, et tulid ja head vaatamist!